
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 14 EYLÜL 2018 

 

OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN... 

Değerli Bilkent Ailesi, 

2018-2019 Öğretim yılına başlarken her alanda yaşam deneyimleri kazanacak olan 

öğrencilerimize, destekleyici, yüreklendirici yaklaşımlarıyla öğrenmeyi sevdiren ve öğreten 

öğretmenlerimize, bir çocuğun gelişiminin ve eğitiminin sorumluğunu tüm yüreği ile sahiplenmiş 

velilerimize ve okulumuzun haberleşme sistemlerinden, temizliğinden, donanımından, düzeninden 

güvenliğinden sorumlu görünmez kahramanlarına sağlıkla ve başarıyla geçecek güzel bir yıl 

diliyorum. 

Başarıları ve üretkenliği ile kendini dünyaya tanıtmış Bilkent Üniversitesi çatısı altında bizlere 

sunulan tüm eğitim olanaklarını en iyi biçimde değerelendireceğiz. Bağımsız düşünen, merakla 

öğrenen, üreten ve liderlik özellikleriyle topluma örnek olan  bir eğitim topluluğu olmayı hedefliyor,   

büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Cumhuriyetine layık bir eğitim anlayışı ile ilerlemeye  

söz veriyoruz.  

 

Sevgi ve Saygılarımla, 

Nazan AKIN 

İDV Özel Bilkent İlkokul Müdürü 

  



 

 

YENİ ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN 

Güzel ve sağlıklı geçtiğini umduğumuz uzun bir tatilin ardından 2018-2019 Eğitim Öğretim 

yılımıza başladık. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte ilk hafta düzenlenen “Uyum Semineri”nde okul 

kurallarını, haklarını ve sorumluluklarını etkinliklerle gözden geçirdiler ve aramıza yeni katılan 

arkadaşlarıyla kısa sürede kaynaşma fırsatı buldular. 

Tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve siz sayın velilerimize sağlıklı, başarılı, mutlu ve barış 

dolu bir yıl diliyoruz.  



 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Değerli Velilerimiz, 

2018-2019 Eğitim öğretim yılının sağlık başarı ve huzurla geçmesini diliyor ve okulumuzun 

daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak istiyoruz. 

 Çocuklarınızı sabah okula getirirken ve okul çıkışında alırken binanın ana giriş kapısına kadar 

eşlik edebilirsiniz. Giriş kapısından sınıfa kadar öğrencimiz kendileri gideceklerdir.  

 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında sabah 08:20’de başlayıp akşam 16:10’da sona okul 

saatlerimize öğrencilerimizin uyabilmesi için siz velilerimizin göstereceği hassasiyet için 

şimdiden teşekkür ederiz. 

 Çocuklarını kendisi alan velilerimizin en geç 16:10’da çocuklarını teslim almak için okul 

bahçesinde olmaları önem teşkil etmektedir. 16:10’dan sonra okulumuz bir sonraki okul günü için 

hazırlandığından okul binasının ve bahçesinin boşaltılması konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

Arzu eden öğrencilerimiz siz velilerinin gözetiminde okulumuzun karşısında bulunan Üniversite 

Kampüsü çim alanında vakit geçirebilirler.  

 Her sabah okul öncesi ve 1. sınıflar giriş kapısı 8:30’ a kadar açık olacaktır. 8:30’dan sonra 

sadece ilkokul ana giriş kapımız açık tutulacaktır. 

 Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün önceden 

bölüm sekreterliklerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır. Hazırlanmasını 

beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak kutusundan alabilirsiniz. 

 Öğrenci okula geç kaldığında, ilk ders öğretmeni bölüm sekreterliklerine bilgi verecektir. 

Öğrencilerimiz geç kağıdı almayacaklardır. 

 Gün içinde izin almanız gereken durumlarda sınıf öğretmeni ve bölüm sekreterliklerini 

bilgilendirmeniz gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya da öğle 

arasıdır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. Çocuğunuzu okuldan 

almak için geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz buraya 

gelecektir/getirilecektir. 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Rapor ya da doldurmanızı beklediğimiz belgeleri çocuğunuzun çantasında gönderebilirsiniz. Okul 

öncesi ve 1. sınıflarda sınıf öğretmenleri, 2., 3. ve 4. sınıflarda ise öğrenciler kendileri bölüm 

sekreterliklerine teslim edebilirler. 



 

 

 Okul öncesinden, 4. sınıfa kadar tüm düzeylerde, bireysel veli görüşmeleri 24 Eylül tarihinden 

itibaren giriş katında yer alan veli görüşme odasında yapılacaktır. 

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul 

içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden 

alabilirsiniz. 

 Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda ve aşağıda 

paylaştığımız iletişim numaralarını kullanarak iletebilirsiniz. 

Kıyafet Satış - Arzu Ünal 0535 349 03 04 

Kitap Satış - Hamza Çakmak 0532 202 96 03 

Köker Turizm – Gülsüm Kılıç 0535 542 46 43        

 Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. Bu 

nedenle uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz. 

 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür 

ediyoruz. 

 

 HAFTASONU KURSLARI 

Haftasonu kursları hakkında detaylı bilgilendirme için TIKLAYINIZ. 

 ARAÇ PULU 

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği Bilkent pulu olmayan araçların üniversite 

kampüsümüze girişine izin verilmeyecektir. 2018-2019 yılı için araç pulu almak isteyen 

velilerimiz, ilkokul giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Metin Şensoy’a başvurabilirler. 

 

 KAMPÜSTE PARK 

Araç pulu olan velilerimizin kampüs içerisinde sadece üniversite tarafından belirlenen park 

yerlerini kullanmalarını, park alanı olarak ayrılmayan yerlere araç bırakmamalarını ve ikinci 

şerit park yapmamalarını önemle hatırlatmak isteriz.  

 

 İŞGÜNÜ TAKVİMİ 

 

2018-2019 Eğitim- Öğretim yılı iş günü takvimi için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/HSKurs/HSCalisma.pdf
http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/isgunu.pdf


 

 

ALERJİ BEYAN EDEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE 

 

Çocuğu için alerjik durum bilgisi paylaşan tüm velilerimizin alerjiyi belgeleyen ve alerjik 

reaksiyon durumunda izlenecek yol için önerileri kapsayan doktor veya hastane raporunu 24 

Eylül 2018 Pazartesi gününe kadar beyan etmeleri gerekmektedir. Doktor tarafından acil 

durumlarda ilaç ile müdahale edilmesi gerektiği belirtilen durumlar için, ilacın temini ve revire 

teslimi veli tarafından önümüzdeki hafta içinde sağlanmalıdır. İlaç, üzerinde öğrencimizin ismi 

ve kullanım şekli belirtilerek okul hemşiremiz Sayın Şükran Karakoç’a teslim edilmelidir. Rapor 

ile belgelenmeyen alerjilerde doğabilecek problemlerden sadece velimiz sorumludur.   

 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURU 

Sayın Velilerimiz, 

Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül Cumartesi günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında 

okulumuzun karşısında, çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, lezzetli 

yemekler ve güzel bir konserle renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte 

aramızda görmek isteriz. 

                                                                                                       Saygılarımızla, 

                                                                                                      Okul Aile Birliği 

 

 EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

17-21 Eylül İlköğretim Haftası  

17-21 Eylül Okul Öncesi ve İlkokul Hazırbulunuşluk Değerlendirme Haftası  

19 Eylül  Gaziler Günü  

21 Eylül Kitap Satışlarının Son Günü 

21 Eylül Sorgulama Bülteninin Yayımlanması  

 

 

ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 

Okçulukta Başarı  

4B Sınıfı öğrencimiz Fırat Arın Ercan,Türkiye Okçuluk Federasyonu tarafından Samsun İlkadım 

Okçuluk Tesisleri’nde 10-11 Ağustos 2018 tarihinde gerçekleşen "2018 Zafer Kupası Minikler 

Okçuluk Yarışması 9-10 Yaş Grubu Klasik Yay Erkek Takım" dalında ONOK Spor Kulübü adına 

yarışmış ve takım arkadaşları ile üçüncülük kazanmıştır. Bronz madalya alan öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.  

 



 

 

 

ÖĞRETMENLERİMİZ VE ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN SEMİNER DÖNEMİ  

 

27 Ağustos tarihinde okulumuz öğretmen ve çalışanları yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları için 

çalışmalarına başladılar. Planlamalar ve etkinlik hazırlıkları haricinde öğretmenlerimiz farklı 

seminerler alarak bilgilerini tazelediler ve yeni gelişmelerden haberdar oldular.   

 

 

 

 

 

 

Ayrıca kat görevlilerimiz ve 

Bilintur çalışanlarına, PDR 

Uzmanımız Sayın Özge Pınar 

tarafından ‘Akran Zorbalığı’ 

üzerine bir eğitim verildi.  

Bu süreçte eğitimleriyle destek 

veren tüm öğretmenlerimize 

katkılarından dolayı teşekkür 

ederiz.  

 



 

 

BİLİNTUR’DAN AÇIKLAMA  

Yemek firmamız Bilintur’un şarbon hakkındaki açıklaması için TIKLAYINIZ.  

EKO-OKUL 

15 EYLÜL 2018 DÜNYA ÇÖP TOPLAMA GÜNÜ HAKKINDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://twitter.com/hashtag/WorldCleanUpDay 

15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü. Türkiye’de bu güne özel ilginç bir kampanyaya imza atılıyor. 

“Yaşasın temizlik” diyenler, 15 Eylül’de “Çöpünü sokağa atma, çöp kutusuna at” sloganıyla sokaklara 

çıkacak ve temizlik yapacak. Kampanya kapsamında, Türkiye’nin dört yanının çöplerden arındırılması 

hedefleniyor. Siz değerli velilerimizi ve öğrencilerimizi bu anlamlı etkinliğe kendi yaşam alanlarını 

temizleyerek destek vermeye davet ediyoruz. Kampanyaya katılan öğrencilerimizin fotoğraflarını 

sınıf öğretmenlerinize iletebilirsiniz.  

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/sarbon.pdf
https://twitter.com/hashtag/WorldCleanUpDay

